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W małej wiosce, otoczonej zielonymi polami i pachnącymi kwiatami, mieszkała
Emilka, sześcioletnia dziewczynka o złotych włosach i dużych, ciekawskich oczach.
Emilka bardzo kochała swojego tatę, Macieka, który był zawsze pełen energii
i opowiadał jej niesamowite historie przed snem. Jednak pewnego dnia, tata
Maciek musiał wyjechać w delegację na długi czas. Emilka czuła się bardzo
samotna i przestraszona, bo nigdy wcześniej nie była tak długo bez taty.

Tajemniczy Ogród. Pewnego popołudnia, kiedy Emilka siedziała na
werandzie i patrzyła smutno na drogę, którą odjechał tata, mama podeszła do
niej i powiedziała: - “Emilko, wiem, że tęsknisz za tatą, ale mam dla ciebie coś
specjalnego. Chodź ze mną.”

Mama zaprowadziła Emilkę do starej furtki za domem, której dziewczynka nigdy
wcześniej nie zauważyła. Otworzyły ją i weszły do tajemniczego ogrodu pełnego
kolorowych roślin i egzotycznych zwierząt. Było tam coś magicznego, co od
razu przyciągnęło uwagę Emilki.

W ogrodzie Emilka spotkała wiele niezwykłych stworzeń. Był tam mądry stary
żółw o imieniu Teodor, który opowiedział jej, jak ważne jest, aby nie bać się
samotności, bo w samotności można odkryć wiele ciekawych rzeczy. Była też
wesoła papuga Pola, która nauczyła Emilkę, jak śpiewać radosne piosenki, kiedy
czuje się smutna. A na końcu spotkała małego, nieśmiałego jeża Jasia, który
bał się wszystkiego, ale z pomocą Emilki nauczył się, jak być odważnym.

Emilka zaczęła spędzać coraz więcej czasu w tajemniczym ogrodzie. Każdego
dnia odkrywała coś nowego i uczyła się, jak radzić sobie z tęsknotą za tatą.
Pewnego dnia, kiedy mama zapytała ją, jak się czuje, Emilka odpowiedziała z
uśmiechem: - “Mamo, już nie boję się być sama. W tajemniczym ogrodzie mam
wielu nowych przyjaciół, którzy mnie wspierają.”

Jednak pewnego dnia, kiedy Emilka przyszła do ogrodu, zauważyła, że wszystkie
rośliny zaczęły więdnąć, a zwierzęta były smutne i zmartwione. Okazało się, że
ogrodowi groziła susza, która mogła zniszczyć cały ten magiczny świat. Emilka
poczuła, że jej serce ściska się z niepokoju. Co jeśli nie uda się uratować
ogrodu? Czy znowu będzie czuła się samotna i przestraszona?

Emilka wiedziała, że musi coś zrobić. Razem z Teodorem, Polą i Jasiem postanow-
ili znaleźć sposób na uratowanie ogrodu. Pracowali dzień i noc, nosząc wodę z
pobliskiego strumienia, podlewając rośliny i dbając o zwierzęta. Było to bardzo
trudne i wyczerpujące, ale Emilka nie poddawała się. Pamiętała, co tata
Maciek zawsze jej mówił: “Nigdy się nie poddawaj, nawet jeśli jest
bardzo ciężko.”

Po wielu dniach ciężkiej pracy, ogród zaczął odżywać. Rośliny znów były zielone,
a zwierzęta szczęśliwe. Emilka poczuła ogromną radość i dumę. W tym samym
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czasie tata Maciek wrócił z delegacji. Kiedy zobaczył, jak bardzo Emilka się
zmieniła, nie mógł uwierzyć własnym oczom.

• “Emilko, jestem z ciebie bardzo dumny. Udało ci się przezwyciężyć swoje
lęki i pomóc innym. Jesteś bardzo dzielna.”

Emilka zrozumiała, że nawet kiedy tata jest daleko, ma w sobie siłę i odwagę,
aby radzić sobie z trudnościami. Tajemniczy ogród nauczył ją, że nie jest sama,
bo ma wsparcie przyjaciół i rodziny. Od tego dnia Emilka zawsze pamiętała, że
w każdej trudnej sytuacji można znaleźć rozwiązanie, jeśli tylko się nie poddaje.

Na koniec mama zapytała Emilkę: - “Czego nauczyłaś się w tajemniczym
ogrodzie, kochanie?”

Emilka odpowiedziała z uśmiechem: - “Nauczyłam się, że nie muszę bać się
samotności, bo zawsze mam w sobie siłę i przyjaciół, którzy mnie wspierają. I
że nawet najtrudniejsze sytuacje można pokonać, jeśli się nie poddaje.”

Historia Emilki pokazuje, że nawet w trudnych chwilach można znaleźć siłę i
wsparcie, jeśli tylko się nie poddaje. Emilka nauczyła się, jak radzić sobie z
lękiem i tęsknotą, odkrywając, że ma w sobie odwagę i że zawsze może liczyć na
swoich przyjaciół i rodzinę. To ważna lekcja, którą każdy z nas może zapamiętać
i wykorzystać w swoim życiu.
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